第１号様式（第5条関係）

危 険 物 積 付 検 査 申 請 書

　　　年　　月　　日

一般財団法人　新日本検定協会  殿

  船長の氏名

　危険物船舶運送及び貯蔵規則第111条第3項の規定により、次のとおり申請します。

	船種及び船名

	船舶番号又は船

舶検査済票の番号

	船舶所有者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

	船籍港又は

定係港

	 eq \o\ad(用途,　　　　　　　　　)

	総トン数又は

船舶の長さ

	航行区域

	危険物の分類及び

品名並びに数量

	 eq \o\ad(危険物の積載場所,　　　　　　　　　)

	その他の積載貨物

の品名及び数量

	荷送人の氏名

又は名称

	船積地

	発航予定年月日

	陸揚地

	陸揚予定年月日

	検査を受けよう

とする年月日

	備考

（注）1
用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とすること。

　　　2
氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

印